PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

A Prefeitura Municipal de Paulínia usando de suas atribuições legais de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988,

a Lei Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em vigor, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais

Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVA E PRÁTICO-PROFISSIONAL) do Concurso

Público Edital Nº 02/2014, conforme a seguir:

As provas serão realizadas no dia 25 DE JANEIRO DE 2015, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 25 de janeiro de 2015 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h00

Horário de fechamento dos portões: 13h30

CARGO LOCAL DE PROVA

PROCURADOR I

De: ADALBERTO AUGUSTO SALZEDAS JÚNIOR
Até: ANDRESSA AFRICO DA SILVA

CEMEP - Centro Municipal de Ensino Profissionalizante "Prof.
Osmar Passareli Silveira"

Av. Brasil, 330 – Vila Bressani
Paulínia – SP

PROCURADOR I

De: ANDRESSA CAETANO DE MELO
Até: CÉSAR GONÇALVES FIGUEIREDO

EMESFM VITOR SZCZEPANSKI E SOUZA SILVA

Rua Padre José de Anchieta, 121 – Bairro Vista Alegre
Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: CESAR HENRIQUE BRUHN PIERRE
Até: FÁBIO FLORISE DE SOUZA LIMA

EMEFM VEREADOR ÂNGELO CORASSA FILHO

Avenida Luiz Grecco,181 - Jardim Monte Alegre I
Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA JORGE
Até: JOSÉ MANUEL MELO DOS SANTOS

EMEFM MAESTRO MARCELINO PIETROBOM

Rua Aldo Moretti,181- Jardim Ouro Negro
Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: JOSE MARCELO CRUZ MEDEIROS
Até: LUIZ CARLOS MIGUEL LIMA DE MATOS

EMEF YOLANDA TIZIANI PAZETTI

Rua José Antônio Vedovello, s/nº - Jardim Flamboyant
Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: LUIZ CARLOS TASSINARI DE OLIVEIRA
Até: MARIA JULIA SERRA

EMEF SOL NASCENTE

Rua Rubens Jacinto de Campos, 134- Jardim Vista Alegre
Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: MARIA LÍGIA RIZZATTO DOS SANTOS
Até: PAULO FRANCHI NETTO

EMEF PROF. DR. JOSÉ DALMO FAIRBANKS BELFORT DE
MATTOS

Rua Luiz Fávero, 06 – Jardim Edith Campos Fávero (Jardim Morro
Alto)

Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: PAULO FRANCISCO BORGES JUNIOR
Até: ROBERTO SUNDBERG GUIMARAESFILHO

EMEF PROFª FLORA APARECIDA TOLEDO DE LIMA

Rua Rio de Janeiro, 70 – Bairro José Paulino Nogueira
Paulínia - SP

PROCURADOR I

De: ROBERTO VIEIRA
Até: YURI GANGA FRIZZAS MORAIS

EMEF NELSON ALVES ARANHA NETO

Rua Oswaldo Acorsi, 200 – Parque Bom Retiro
Paulínia – SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 1 (uma) hora antes do horário de abertura dos portões, munidos
do comprovante de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original) e caneta esferográfica de tinta preta ou azul,

fabricada em material transparente. Não será permitido o uso de lápis, lapiseira e/ou borracha durante a realização das provas.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

2

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

No dia da realização das provas, é vedado ao candidato entrar ou permanecer no local de exame portando arma, aparelhos
eletrônicos, tais como bipe, walkman, agenda eletrônica, notebook, netbook, palmtop, receptor, gravador, telefone celular, máquina
fotográfica, protetor auricular, MP3, MP4, controle de alarme de carro, Ipad, Ipod, Iphone, pen drive, tablet, relógios digitais, relógios
com banco de dados etc., bem como fones de ouvido, óculos escuros ou utilizado quaisquer acessórios de chapelaria, tais como
chapéu, boné, gorro, lenço, luva etc. (que impeça a visão total das mãos e das orelhas do candidato), e ainda lápis, lapiseira, borracha
e/ou corretivo de qualquer espécie.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à
disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Paulínia, 14 de janeiro de 2015.

EDSON MOURA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Paulínia/SP